Interscambio tra Italia e Romania nel 2008 per regione e variazione in un anno

	TERRITORIO
	2007
	2008 
	2008
	Var 08/07

	
	import
	export
	import
	export
	peso import
	peso export
	var import
	var export

	Abruzzo 
	37.416.208
	89.175.925
	35.074.274
	104.946.000
	0,8%
	1,8%
	-6,3%
	17,7%


Elaborazione Dalla A alla V su dati Camera di commercio di Milano e Istat al quarto trimestre 2008 e 2007 

Numero ditte individuali con titolare nato in Romania attive, peso sul totale delle ditte individuali e crescita in un anno

	
	Tot 

2008
	Peso 

su 2008
	Tot 

2007
	Tot 

2000
	Tot

2006
	Var

08/07
	Var

08/00
	Var 

08/06

	L'AQUILA
	150
	0,5%
	105
	8
	77
	42,9%
	1775%
	94,8%

	CHIETI
	179
	0,5%
	135
	15
	55
	32,6%
	1093%
	225,5%

	PESCARA
	117
	0,4%
	76
	7
	45
	53,9%
	1571%
	160,0%

	TERAMO
	138
	0,4%
	115
	11
	69
	20,0%
	1155%
	100,0%


Elaborazione Dalla A alla V su dati Camera di commercio di Milano e registro imprese anni 2008, 2007,  2006 e 2000

